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Krakow, dnia <3 01, __2021r.
WYJASNIENIA NR 1

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na organizacje i obstuge studyjnych wyjazdow zagranicznych w ramach
Projektu ,Kreatywna Matopolska II” finansowanego z Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewddztwa
Mafopolskiego na lata 2014-2020, 3 Os Priorytetowa Przedsigbiorcza Matopolska, Dziaftanie 3.3
Umiedzynarodowienia matopolskiej gospodarki, — Poddziatanie 3.3.1 Promocja gospodarcza Matopolski,
wspdtfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego z podziatem na 4 czesci

Nr sprawy: 2/12/2020/PZP

Zamawiajacy informuje, e w niniejszym postepowaniu wptynety nastepujace pytania:

Pytanie 1:

Dot. dokumentu ,zal4-6_oswiadczenia_Kreatywna_2021":

Na stronie trzeciej jest inny (tj. "1/09/2020/PZP") numer postgpowanie niz na pierwszej i drugiej stronie
postepowania. Czy mamy zmieni¢ ten numer na “2/12/2020/PZP"?

Odpowiedi:
Zamawiajacy w odpowiedzi zmodyfikowat dokument, wprowadzajac prawidfowy nr postepowania.

Pytanie 2:

Dot. dokumentu ,zal4-6_oswiadczenia_Kreatywna_2021":

Na kazdej z trzech stron jest sformutowanie: "OSWIADCZENIE WYKONAWCY — dotyCzy CZESCI N o,
Czy powinniémy zaznaczy¢, ze nasze oswiadczenie dotyczy 4 czesci zamowienia {czyli kazdego z 4 wyjazdcw
studyjnych)?

Odpowiedi:

Tak. Oéwiadczenie naleizy uzupetnic o numery czesci zaméwienia, ktérych dotyczy oferta Wykonawcy.
Przyktadowo, jeéli Wykonawca sktada oferte na wszystkie czesci zamdwienia, powinien w oswiadczeniu wpisac
,dotyczy czescinr 1, 2, 3, 4",

Pytanie 3:
Dot. SIWZ 9.1-9.2 — termin zwijzania ofertg:
Prosze o wyjasnienie, jak powinniémy rozumie¢ okres 60 dni zwigzania oferta:
— po ewentualnym wskazaniu naszej oferty jako najkorzystniejszej, mamy 10 dni na dostarczenie
Zamawiajacemu dokumentdw i potem, jak rozumiem, podpisujemy umowg, ktdra jest wigzaca.
— jak do powyzszego ma sie okres 60 dni? Czy jest to zabezpieczenie dla Zamawiajgcego na wypadek
niepodpisania umowy z Wykonawca w przeciggu paru tygodni?

Odpowiedi:

Termin zwiazania oferta zostat okreslony w SIWZ zgodnie z wytycznymi art. 85 ustawy Prawo zamowien
publicznych (tj.: Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm., dalej: ustawa PZP). Zwiazanie ofertg oznacza, ze Wykonawca
zobowigzany jest w tym okresie zawrze¢ umowe na warunkach, jakie zamiescit w swojej w ofercie. Okres
zwigzania oferta zostat wprowadzony w celu ochrony Wykonawcéw przed sytuacja, w ktorej przedtuzajgca sig
nadmiernie procedura, spowoduje nieoptacalnos¢ ztozonej oferty dla przedsigbiorcy. Podsumowujgc, okres
60 dni jest odcinkiem czasu, w ktérym oferta Wykonawcy powinna pozostac aktualna i niezmieniona i w ktorym
Zamawiajacy powinien dokonaé wyboru najkorzystniejszej oferty. Oczywiscie, zgodnie z art. 85 ust. 2 ustawy PZP
oraz pkt 9.2 SIWZ, Wykonawca samodzielnie lub na wniosek Zamawiajacego moze przedtuzyc termin zwigzania
oferty. Jednakze w przypadku gdy przedtuzenie terminu nastepuje na wniosek Zamawiajacego, Wykonawca ma
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prawo nie zgodzi¢ sie na przediuzenie tego okresu, przy czym oczywiscie taki Wykonawca bedzie podlegat
wykluczeniu z postepowania, a jego oferta bedzie odrzucona.

Pytanie 4:

Dot. SIWZ: 11.1.2. - ztozenie oferty:

Prosimy o potwierdzenie, czy na etapie ofertowania mamy przestac tylko 2 pliki, tj.:

a. zal2_formularz_oferty_Kreatywna_2021

b. JEDZ

- czy co$ jeszcze?

Czy “zal4-6_oswiadczenia_Kreatywna_2021" przesytamy od razu z ofertg?

Czy "zal3 _wykaz_uslug_Kreatywna 2021" przesylamy od razu z ofertg, ale bez referencji na tym etapie?

Czy "zall0_osw_grupa_kapitalowa_Kreatywna_2021" przesytamy od razu z ofert3? (z SIWZ wynika, ze nie prosze
potwierdzic).

Odpowiedi:

Zgodnie z pkt 6 SIWZ, Wykonawca do oferty dotacza jedynie Jednolity Europejski Dokument Zamowienia (JEDZ),
z zastrzezeniem pkt 6.1116.15 SIWZ.

Pozostate dokumenty, wymienione w pkt. 7.1.1 oraz od 7.2.1.1 do 7.2.1.7 SIWZ, w tym oéwiadczenia Wykonawcy
(zataczniki 4-6) oraz wykaz ustug wraz z potwierdzeniem ich nalezytego wykonania (zatgcznik nr 3), Wykonawca
sktada na wezwanie Zamawiajacego.

Jesli chodzi o oswiadczenie o przynaleznosci lub braku przynaleznosci do tej samej grupy kapitatowej, o ktdrej
mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP (zatacznik nr 10), zgodnie z postanowieniem pkt 6.17 SIWZ, Wykonawca,
przekazuje je Zamawiajgcemu w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiajqcego
informacji z otwarcia ofert, o ktérej mowa w art. 86 ust. 5 ustawy PZP.

Pytanie 5:
W Szczegotowym Opisie, czesc | (Boston) w p. 4. wskazana jest strefa czasowa San Francisco. Przyjmujemy to za
omytke, ktdra powinna zostac skorygowana na Boston.

Odpowiedi:
Zamawiajacy w odpowiedzi zmodyfikowat dokument, poprawiajgc omytke.

Pytanie 6:
Czy przy czesci IV (Niemcy) na pewno prawidtowo wpisany jest dworzec kolejowy Koln Hauptbahnhof jako punkt
wobec ktdrego mamy znalei¢ hotel w dystansie 1.5km?

Odpowiedi:
Zamawiajacy potwierdza prawidtowosc informacji.

Pytanie 7:
Czy wyjazdy beda rozliczane w ramach uslugi turystycznej (faktura vat marza) czy jako wyjazd szkoleniowy, czyli
faktura VAT 23%?

Odpowiedi:
Zamawiajacy potwierdza, ze wyjazdy w zakresie kazdej z czesci beda rozliczane w ramach ustugi turystycznej.

Pytanie 8:

Czy istnieje mozliwos¢ roztozenia kwot ryczattowych na poszczegdlne serwisy, tzn.: ryczatt na przelot, ryczatt na
zakwaterowanie oraz ryczaft na pozostate serwisy? Pozwolito by nam to wprowadzenie dodatkowych warunkéw
do umowy odnosnie tych poszczegolnych czesci.

Odpowiedi:
Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowang zmiane i pozostawia SIWZ bez zmian.
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Pytanie 9:

Ryczatt na przeloty:

W tej czesci mieliby$my prosbe o dodanie zapisu w umowie, ze istnieje ryzyko zmiany ceny przelotu ze wzgledu
na brak mozliwoéci dokonania wezeéniej rezerwacji przelotéw i zagwarantowania ich ceny w momencie sktadania
oferty. Z uwagi na niewielka liczebnoéc poszczegdinych grup nie mozemy bazowaé na rezerwacji grupowej
(w przypadku przelotdw grupa liczy sig od 10 o0séb wzwyi), ktdra daje nam gwarancjg ceny i mozliwos¢ zmiany
nazwisk na biletach. W przypadku biletéw indywidualnych potwierdzenie ceny nastepuje dopiero w momencie
rezerwacji biletu na konkretng osobg i nie ma mozliwoéci zmiany danych osobowych po potwierdzeniu
rezerwacji. Stawki biletéw sa na biezaco aktualizowane przez linie lotnicze i praktycznie niemozliwe jest
oszacowanie w jakim stopniu mogg sie zmienic. Dodatkowo ze wzgledu na sytuacjge epidemiczng przeloty s3
czesto odwotywane lub nastepujg zmiany w godzinach i czestotliwosci potaczer co dodatkowo ma duzy wptyw
na wahania cen na rynku biletéw lotniczych.

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowang zmianeg.

Pytanie 10:

Wycena hoteli:

Mielibyémy prosbe o dodanie zapisu, ze w przypadku braku dostgpnosci wybranego przez Panstwa hotelu,
Wykonawca ma mozliwos¢ zmiany ceny do 20% od zaproponowanej kwoty ryczattu na zakwaterowanie.

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowang zmiane.

Pytanie 11:

Raport i dokumentacja fotograficzna:

Prosze o potwierdzenie, Zze otrzymamy materiaty do przygotowania raportu (opisy wydarzenia oraz relacjg
fotograficzng).

Odpowiedi:

Zamawiajacy potwierdza, ze materiaty zostang przekazane Wykonawcy przez Zamawiajacego.

Niniejsze wyjasnienia stanowig integralng czes¢ specyfikacii istotnych warunkow zamowienia.
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